

## 備品利用料金表

※金額は消費税(10%)込みの総額表示です。

### 1 空調・光熱

品名	仕様	サイズ	課金形態	単位	単価(円)
冷暖房使用料	イベントホール[全面]		—	時間	4,400
冷暖房使用料	コンベンションホール[全面]		—	時間	5,500
仮設電力使用料			—	kwh	44
仮設水道使用料	イベントホールのみ		—	m <sup>3</sup>	550
仮設ガス使用料	イベントホールのみ		—	m <sup>3</sup>	110

※冷暖房使用料はイベントホール・コンベンションホール分割利用の場合、上記金額の半額になります。

### 2 常設設備利用料金

品名	仕様	サイズ	課金形態	単位	単価(円)
常設昇降ステージ	H300orH600(6分割可能)	W1800×D5300(8500)	日	式	3,300
常設ホリゾン幕	コンベンションホール	W15000×H8200	日	式	5,500
常設スクリーン	コンベンションホール(映写可能サイズ200~250インチ)	W12060×H4500(イメージ外寸)	日	式	5,500
常設スクリーン	レセプションホール(映写可能サイズ150~200インチ)	W10000×H3100	日	式	5,500
常設スクリーン	302・405会議室(映写可能サイズ100~150インチ)	W3048×H2286	日	式	2,200

### 3 一般備品利用料金

品名	仕様	サイズ	課金形態	単位	単価(円)
会議机		W1800×D450×H700	日	本	220
受付用ハイテーブル(扇形・グレー)	キャスター・幕板付	W1800×H950×D600	日	本	220
受付用ハイテーブル(長方形・ホワイト)	キャスター・幕板付	W1800×H950×D600	日	本	220
スタッキングチェア		W490×D535×H775(SH445)	日	脚	110
ホワイトボード(両面ホワイト)	[両面]W1770×H880	W1929×D560×H1790	日	台	550
三つ折パテーション	キャスター付・ピンナップ可能	W1800×D420×H1800	日	台	550
ポスターパネル	キャスター付・ピンナップ可能	W1200×H1950(実効)	日	台	550
ベルトリールパテーション	シルバー	φ300×H650(ベルトL2000)	日	本	330
パテーションボール	シルバー	φ380×H900	日	本	330
白布(1間用)	テーブルクロス	1520×2700	回	枚	550
ネ스팅テーブル	教室用小机(1名用)・イス付き	W750×D500×H700	日	台	220
姿見(舞台用)	全身	W710×D350×H1770	日	台	1,100
表彰盆		495×335×H44	日	枚	550
コピー・FAX兼用機	コピー料金別途 10円/枚・FAX臨時回線工事費用別途		回	台	33,000

### 4 舞台備品利用料金

品名	仕様	サイズ	課金形態	単位	単価(円)
演台(大)	花台・脇台付	W1500×D900×H1000	日	台	1,100
演台(中)	花台・脇台付	W1200×D900×H950	日	台	1,100
司会者台		W800×D600×H1070	日	台	550
舞台用机		W1520×D600×H700	日	本	330
化粧平台(4×6)		W1212×D1818×H121	回	枚	330
ポータブルステージ	会議室用	W1200×D2400×H200or400	回	枚	330
プログラムスタンド	日めくりタイプ	W300×H1200	日	本	330
金屏風		W754×H2424×6曲	日	双	2,200
袖パネル[A]	黒別珍張り	W1818×H3636	回	組	550
袖パネル[B]	黒別珍張り	W1818×H2727	回	組	550
指揮者台(お立ち台)		W1212×D909×H303(150)	日	台	330
コンサートグランドピアノ	YAMAHA NEW CFIII-S	調律費用別途	日	台	4,400

### 5 会議備品利用料金

品名	仕様	サイズ	課金形態	単位	単価(円)
手元灯			日	台	220
デジタル計時回線			日	式	3,300
レーザーポインター			日	本	1,100
ストップウォッチ			日	個	110
指示棒			日	本	110
次席長・次演者表示灯	コードレス(電池式)		日	組	2,200

## 備品利用料金表

※金額は消費税(10%)込みの総額表示です。

### 6 映像関連備品利用料金

品名	仕様	サイズ	課金形態	単位	単価(円)
館内映像(音声)回線	映像卓・パッチ(配線)調整室・館内各所		日	式	5,500
館内LAN回線	2回線同時使用可能		日	式	16,500
吊スクリーン(300インチ)	ホール用	W6462×H4038	日	本	5,500
吊スクリーン(220インチ)	レセプションホール用	W5000×H3500	日	本	5,500
吊スクリーン(150インチ)	301・407会議室用	W3048×H2286	日	本	2,200
自立スクリーン(100インチ)	三脚式	W2032×H1524	日	本	1,650
自立スクリーン(80インチ)	401~404・406会議室用	W1871×H1319	日	本	1,100
プロジェクター(12000lm)	ホール用・PT-DZ13K		日	台	33,000
プロジェクター(6000lm)	ホール用・PT-DZ680		日	台	16,500
プロジェクター(5000lm)	中会議室用・PT-EZ570		日	台	11,000
プロジェクター(3200lm)	小会議室用・EB-1795F		日	台	5,500
<del>OHP(9000lm)</del>	<del>ホール用</del>		<del>日</del>	<del>台</del>	(販売中止)
<del>OHP(3000lm)</del>	<del>会議室用</del>		<del>日</del>	<del>台</del>	(販売中止)
OHC(書画カメラ)			日	台	3,300
液晶テレビ 45inch	専用ラック付	画面サイズW990×H555	日	台	3,300
<del>S-VHSビデオデッキ</del>			<del>日</del>	<del>台</del>	(販売中止)
DVDプレーヤ			日	台	1,650
<del>DVDビデオダブルデッキ</del>			<del>日</del>	<del>台</del>	(販売中止)
<del>Wビデオデッキ</del>			<del>日</del>	<del>台</del>	(販売中止)
<del>DVカムデッキ</del>	<del>DSR-25</del>		<del>日</del>	<del>台</del>	(販売中止)
3CCDカメラ			日	台	5,500
ブルーレイレコーダー			日	台	2,750
デジタルビデオカメラ	HXR-NX3		日	台	5,500
PC接続機材一式	シームレススイッチャー・モニタ3台・他		日	式	44,000
映像切替えスイッチャー	IMAGENICS SL-61B	6入力音声対応	日	式	5,500
映像分配器			日	式	2,200

### 7 照明関連備品利用料金

品名	仕様	サイズ	課金形態	単位	単価(円)
ホール舞台基本照明			日	式	1,650
フォロースポットライト	4F調整室固定 2008SR(ウシオ2kw)		日	台	2,200
フォロースポットライト	移動用 500SR(ウシオ500W)		日	台	1,100
アッパーホリゾントライト	コンベンションホール固定 300W(BGRW)		日	列	1,650
ロアーホリゾントライト	移動用(ホール用) 300W(BGRY)		日	列	1,650
ライティングダクト用スポット	展示ホール・ロビー用 65Wダイケール電球付		日	灯	110

### 8 音響関連備品・設備利用料金

品名	仕様	サイズ	課金形態	単位	単価(円)
ホール音響基本装置	マイク3本・CD		日	式	5,500
追加マイク	ダイナミック・ワイヤレス		日	本	1,100
業務用トランシーバー			日	台	1,100
移動型スピーカ(キャスター付)	EV FRX-640		日	本	550
スタンドスピーカ	EV SX300, Eliminator-Monitor		日	本	550
モニタースピーカ(20W)	YAMAHA MS20S		日	本	220
イベントアンプセット	UNI-PEX CGA-1240 マイク(2)・SP(2)・CD・CT		日	式	3,300
CDプレーヤ			日	台	1,650
デジタルレコーダー	SS-R100		日	台	2,200

### 9 装花・貸鉢等利用料金

品名	仕様	サイズ	課金形態	単位	単価(円)
つば花	ご予算に応じて		—	式	16,500~
松盆栽	〃		—	式	16,500~
卓上装花	〃		—	式	1,100~
料理卓装花	〃		—	式	16,500~
花束	〃		—	式	3,300~
貸鉢(大):観葉植物	〃		—	式	3,300~

### 10 サイン・設営関連備品利用料金

品名	仕様	サイズ	課金形態	単位	単価(円)
サインスタンド	A3サイズ	W400×H1350~2300	日	本	110
デスクボード	傾斜アクリル製	W300×H100	回	個	110

## 備品利用料金表

※金額は消費税(10%)込みの総額表示です。

### 11 サイン(原稿)製作料金

品名	仕様	サイズ	課金形態	単位	単価(円)
タイトル吊看板	イベントホール・コンベンションホール用	7200×900	—	式	49,500~
タイトル吊看板	イベントホール・コンベンションホール用	5400×600	—	式	38,500~
スローガン	イベントホール・コンベンションホール用	900×4000	—	式	20,900~
タイトル吊看板	レセプションホール用	4500×450	—	式	30,800~
タイトル立看板	エントランス用	900×1800	—	式	17,600~
タイトル吊看板	会議室用	3600×450	—	式	22,000~
スローガン	レセプションホール・会議室用	600×2200	—	式	13,200~
自立誘導サイン	スタンドレンタル含む	450×450 H1500	—	式	6,600~
氏名掲示		300×600	—	枚	1,650~
式次第	自立式	1800×900	—	枚	18,700~
サインスタンド用原稿	紙	394×248	—	枚	660~
プログラムスタンド用原稿	紙	300×1200	—	枚	2,750~
社名表示板	ウッドラック	900×200	—	枚	3,300~
社名表示板	ロゴ入り(データ支給)	900×200	—	枚	4,400~
デスクボード用原稿	紙貸出料金含む	300×100	—	枚	220~

※上記は一部です。サイズ・その他についてはお問い合わせください。

### 12 吸着サインシート(原稿)製作料金

品名	仕様	サイズ	課金形態	単位	単価(円)
吸着サインシート	壁面貼付けサイン	W580×H600	—	枚	20,900
吸着サインシート	壁面貼付けサイン	W580×H1500	—	枚	28,600
吸着サインシート	フロアサイン	W900×H1200	—	枚	35,200

※ご注文枚数に応じて単価が下がります。※上記は一部です。サイズ・その他についてはお問い合わせください。

### 13 サポートスタッフ料金

品名	仕様	サイズ	課金形態	単位	単価(円)
レセプタント(パーティ)	2時間	事前のお申込が必要です。	—	名	13,200
ピアノ調律	発表会レベル	〃	—	式	22,000
ピアノ調律	演奏会レベル	〃	—	式	36,300
ピアノ調律+リハーサル立会い	演奏会レベル	〃	—	式	42,900
音響操作技術者	1人あたり1日8時間まで	〃	—	名	33,000~
音響操作技術者 延長料金	1人あたり1日8時間を超える1時間あたり	〃	—	時間	5,500~
照明操作技術者	1人あたり1日8時間まで	〃	—	名	33,000~
照明操作技術者 延長料金	1人あたり1日8時間を超える1時間あたり	〃	—	時間	5,500~
映像操作技術者	1人あたり1日8時間まで	〃	—	名	33,000~
映像操作技術者 延長料金	1人あたり1日8時間を超える1時間あたり	〃	—	時間	5,500~

### 14 駐車サービス券(プリペイド)

品名	仕様	サイズ	課金形態	単位	単価(円)
駐車券	30分券		—	枚	150
駐車券	1時間券		—	枚	300
駐車券	2時間券		—	枚	600
駐車券	5時間券		—	枚	1,500
駐車券	6時間券		—	枚	1,800

### 15 臨時電話回線(工事費) : 別途、通信(通話)料および日割り基本料金等が発生する場合があります。(インターネット接続プロバイダー契約は含みません)

品名	仕様	サイズ	課金形態	単位	単価(円)
アナログ回線		事前のお申込が必要です。	—	回線	8,800
光回線(ファミリー)		〃	—	回線	36,300
光回線(ビジネス)		〃	—	回線	60,500

各会場にはインターネット接続のためのモジュラージャックが設置してあります。接続するにはLANコードと所定の設定が必要です。複数台を接続希望の方は自前にご相談ください。光回線の利用日数が7日を超える場合は別途費用が発生します。

### 16 その他

品名	仕様	サイズ	課金形態	単位	単価(円)
ゴミ処理代	40Lゴミ袋(利用者にて分別をお願いします)		—	袋	550

ゴミ袋はご用意いたします。多量のゴミを処理する必要がある場合には事前にご相談ください。

※本料金表に掲載のないサービスも手配可能ですのでご相談ください。

#### 《ご注意》

1. 本料金表は予告なしに変更することがあります。また、本料金表記載の料金は、2019年10月1日以降のご利用に適用されます。
2. 施設利用料金は前納とさせていただきますので、指定期日までにお支払いください。お振込の場合、振込手数料は利用者様にてご負担願います。
3. 設備備品は全て点検・整備の上、貸し出しいたしますが、万一不都合が発生した場合には、代用品の提供か、不備のあった備品の料金をご請求しなないか、どちらかで対応させていただきます。それ以上の責任には応じかねますので予めご了承ください。
4. 上記備品の数量には限りがあります。備品利用のために必要な記録媒体等は上記料金には含みません。
5. ご利用者の故意または過失により設備備品を紛失あるいは破損した場合は、原状復帰にかかる費用をご請求いたします。

2019.10